
Zarządzenie Nr 2498/2021
Prezydenta Miasta Płocka
  z dnia 7 lipca 2021 roku

w sprawie: zatwierdzenia konkursów na stanowisko dyrektora przedszkoli i szkół  
prowadzonych przez Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz  art. 63 ust. 10
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.
zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu
pracy  komisji  konkursowej  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1587  z  późn.  zm.)  zarządza  się  co
następuje: 

§ 1

Zatwierdza  się  konkursy  na  stanowiska  dyrektorów  następujących  przedszkoli  i  szkół
ogłoszone  i  przeprowadzone  na  podstawie  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Płocka Nr
2365/2021 z  dnia  10  maja  2021  roku oraz  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Płocka  Nr
2366/2021 z dnia 10 maja 2021 roku:

1. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Płocku, ul. Gałczyńskiego 7,
2. Miejskie Przedszkole nr 4  im. „Jasia i Małgosi” w Płocku, ul. Czwartaków 18b,
3. Miejskie Przedszkole nr 5 w Płocku, ul. Lachmana 28,
4. Miejskie Przedszkole nr 10 w Płocku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 2a,
5. Miejskie Przedszkole nr 12 w Płocku, ul. Misjonarska 12,
6. Miejskie Przedszkole nr 27 w Płocku, ul. Mikołaja Reja 28,
7. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi im. Jean´a Vanier nr 33 w Płocku, ul.

Padlewskiego 2,
8. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego       

w Płocku, ul. Kossobudzkiego 7,
9. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Płocku, ul. Krakówka 4,
10. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy w Płocku, ul. Sierpecka 15,
11. Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera w Płocku, ul. Jachowicza 20,
12. Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu w Płocku, ul. Przyszkolna 22,
13. Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika w Płocku, ul. Piasta Kołodzieja 7,
14. Szkoła Podstawowa nr 20 im. Wł. Broniewskiego w Płocku, ul. Janusza Korczaka,
15. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im. Armii Krajowej  w Płocku,  

ul. Walecznych 20,



16. Liceum  Ogólnokształcące  im.  Marsz.  St.  Małachowskiego  w  Płocku,  ul.  
Małachowskiego 1,

17. Zespół Szkół nr 5 w Płocku, ul. Gen.Tadeusza Kutrzeby 2a.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 


